
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	224 –	21176	– Poz.	3894,	3895

niska,
-	dokumentacji	księgowej.	
2.	 Przedsiębiorca	ubiegający	 się	 o	 uzyskanie	 ze-
zwolenia	w	zakresie	prowadzenia	schronisk	dla	bez-
domnych	zwierząt	na	terenie	Gminy	Kaźmierz	musi	
spełnić	następujące	wymagania:	
1)	posiadać	zarejestrowaną	działalność	gospodar-
czą;

2)	posiadać	tytuł	prawny	do	dysponowania	nieru-
chomością	wyposażoną	w	obiekty	budowlane	i	
urządzenia	przystosowane	do	czasowego	prze-
trzymywania	zwierząt;

3)	teren,	na	którym	ma	być	zlokalizowane	schro-
nisko	dla	zwierząt	musi	być	ogrodzony	i	utwar-
dzony;

4)	 obiekty	 kubaturowe	 służące	 do	 przebywania	
zwierząt,	 muszą	 spełniać	 wszystkie	 obowią-
zujące	 w	 tym	 zakresie	 przepisy	 budowlane,	
sanitarne	 i	 weterynaryjne	 a	 w	 szczególności	
spełniać	wymogi	 określone	w	 rozporządzeniu	
Ministra	 Rolnictwa	 i	 Rozwoju	Wsi	 z	 dnia	 23	
czerwca	 2004	 r.	 w	 sprawie	 szczegółowych	

wymagań	 weterynaryjnych	 dla	 prowadzenia	
schronisk	dla	zwierząt	(Dz.U.	z	2004	r.	Nr	158,	
poz.	1657).	

3.	 Przedsiębiorca	ubiegający	 się	 o	 uzyskanie	 ze-
zwolenia	 w	 zakresie	 grzebowisk	 i	 spalarni	 zwłok	
zwierzęcych	i	ich	części.	na	terenie	Gminy	Kaźmierz	
musi	spełnić	następujące	podstawowe	wymagania	
formalne	tj.	
1)	posiadać	zarejestrowaną	działalność	gospodar-
czą;	

2)	posiadać	tytuł	prawny	do	dysponowania	nieru-
chomością	wyposażoną	w	obiekty	budowlane	
i	 urządzenia	 zlokalizowane,	 zgodnie	 z	 planem	
zagospodarowania	 przestrzennego	 oraz	 speł-
niające	 wymagania	 rozporządzenia	 Ministra	
Zdrowia	z	dnia	23	grudnia	2002	r.	w	sprawie	
dopuszczalnych	sposobów	i	warunków	uniesz-
kodliwiania	odpadów	medycznych	i	weteryna-
ryjnych	(Dz.U.	z	2003	r.	Nr	8,	poz.	104)	i	norm	
Unii	Europejskiej	(dyrektywa	2000/76/WE,	roz-
porządzenie	 /WE/	 Nr	 1774/2002	 Parlamentu	
Europejskiego	i	Rady).

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	8	ustawy	z	dnia	8	
marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(tj.	Dz.U.	z	
2001	r.	Nr	142,	poz.	1591	ze	zm.)	i	art.	5	ustawy	
z	dnia	12	stycznia	1991	r.	o	podatkach	i	opłatach	
lokalnych1)	(tj.	Dz.U.	z	2006	r.	Nr	121,	poz.	844	ze	
zm.)	uchwala	się,	co	następuje:	

§1.	Uchwala	się	stawki	podatku	od	nieruchomo-
ści:
1)	od	gruntów:
a)	związanych	z	prowadzeniem	działalności	go-
spodarczej,	 bez	względu	 na	 sposób	 zakwali-
fikowania	 w	 ewidencji	 gruntów	 i	 budynków	
-	0,60	zł	od	1	m2	powierzchni,
b)	pod	jeziorami,	zajętych	na	zbiorniki	wodne	re-
tencyjne	lub	elektrowni	wodnych	-	4,04	zł	od	
1	ha	powierzchni,
c)	pozostałych,	w	tym	zajętych	na	prowadzenie	
odpłatnej	statutowej	działalności	pożytku	pu-
blicznego	przez	organizacje	pożytku	publiczne-
go	-	0,17	zł	od	1	m2	powierzchni,

2)	od	budynków	lub	ich	części:

a)	mieszkalnych	-	0,65	zł	od	1	m2	powierzchni	
użytkowej,
b)	związanych	z	prowadzeniem	działalności	go-
spodarczej	 oraz	 od	 budynków	 mieszkalnych	
lub	 ich	 części	 zajętych	na	prowadzenie	dzia-
łalności	gospodarczej	-	16,30	zł	od	1	m2	po-
wierzchni	użytkowej,
c)	zajętych	na	prowadzenie	działalności	gospo-
darczej	 w	 zakresie	 obrotu	 kwalifikowanym	
materiałem	 siewnym	 -	 9,57	 zł	 od	 1	 m2	 po-
wierzchni	użytkowej,
d)	zajętych	na	prowadzenie	działalności	gospo-
darczej	w	zakresie	udzielania	świadczeń	zdro-
wotnych	-	4,16	zł	od	1	m2	powierzchni	użyt-
kowej,
e)	 pozostałych,	w	 tym	 zajętych	 na	 prowadze-
nie	 odpłatnej	 statutowej	 działalności	 pożytku	
publicznego	przez	organizacje	pożytku	publicz-
nego:
-	garaży	wolnostojących	-	6,88	zł	od	1	m2	po-
wierzchni	użytkowej,
-	gospodarczych	-	6,88	zł	od	1	m2	powierzchni	

3895

UCHWAŁA Nr XLIV/336/2009 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU

z	dnia	21	października	2009	r.

w sprawie: podatku od nieruchomości położonych na obszarze gminy Międzychód

1)	Niniejsza	ustawa	dokonuje	w	zakresie	swojej	regulacji	wdrożenia	następujących	dyrektyw	Wspólnot	Europejskich:
1)	dyrektywy	92/106/EWG	z	dnia	7	grudnia	1992	r.	w	sprawie	ustanowienia	wspólnych	zasad	dla	niektórych	typów	transportu	kombinowanego	towarów	między	państwami	
członkowskimi	(Dz.	Urz.	WE	L	368	z	17.12.1992	r.),

2)	dyrektywy	1999/62/WE	z	dnia	17	czerwca	1999	r.	w	sprawie	pobierania	opłat	za	użytkowanie	niektórych	typów	infrastruktury	przez	pojazdy	ciężarowe	(Dz.	Urz.	WE	L	187	z	
20.07.1999	r.).	Dane	dotyczące	ogłoszenia	aktów	prawa	Unii	Europejskiej,	zamieszczone	w	niniejszej	ustawie	–	z	dniem	uzyskania	przez	Rzeczpospolitą	Polską	członkostwa	
w	Unii	Europejskiej	–	dotyczą	ogłoszenia	tych	aktów	w	Dzienniku	Urzędowym	Unii	Europejskiej	–	wydanie	specjalne.



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	224 –	21177	– Poz.	3895,	3896

użytkowej,
-	 letniskowych	 -	 6,88	 zł	 od	1	m2	 powierzchni	
użytkowej,
-	innych	-	6,88	zł	od	1	m2	powierzchni	użytko-
wej,

3)	od	budowli	-	2%	ich	wartości.

§2. Uchyla	się	uchwałę	Nr	XXXI/228/2008	Rady	
Miejskiej	Międzychodu	z	dnia	19	listopada	2008	r.	
w	 sprawie	 podatku	 od	 nieruchomości	 położonych	
na	obszarze	miasta	i	gminy	Międzychód.

§3.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzo-
wi	Międzychodu.

§4.	Uchwała	wchodzi	w	życie	z	dniem	1	stycznia	
2010	r.,	nie	wcześniej	jednak	niż	po	upływie	14	dni	
od	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Wojewódz-
twa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Miejskiej

(-) mgr Zygmunt Mleczak

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	8	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(tj.	Dz.U.	
z	2001	r.	Nr	142,	poz.	1591	ze	zm.)	oraz	art.	19	
pkt	1	lit.	b)	i	pkt	2	ustawy	z	dnia	12	stycznia	1991	
r.	 o	 podatkach	 i	 opłatach	 lokalnych	 1)	 (tj.	Dz.U.	 z	
2006	r.	Nr	121,	poz.	844	ze	zm.)	uchwala	się,	co	
następuje:	

§1.	 Opłata	miejscowa	wynosi	 1,33	 zł	 za	 każdy	
dzień	pobytu.	

§2.	Zwalnia	się	od	opłaty	miejscowej	miejsca	po-
bytu:
1)	dzieci	i	uczącej	się	młodzieży,
2)	osób	przebywających	w	charakterze	kadry	wy-
chowawczej	oraz	personelu	pomocniczego	na	
koloniach.	

§3.1.	Opłatę	pobiera	się	z	góry	za	okres	pobytu	
przy	dokonaniu	obowiązku	meldunkowego.
2.	Do	 pobierania	 opłaty	 zobowiązuje	 się	 admini-
stratorów	ośrodków	wypoczynkowych.
3.	 Pobierający	 opłatę	 zobowiązani	 są	 do	 odpro-
wadzenia	zainkasowanych	kwot	do	budżetu	Gminy	
Międzychód	do	30-go	każdego	miesiąca.

§4.	Za	pobór	opłaty	miejscowej	inkasentowi	przy-
sługuje	wynagrodzenie	w	wysokości	10%	zainkaso-
wanej	opłaty.

§5.	 Uchyla	 się	 uchwałę	 XXXI/230/2008	 Rady	
Miejskiej	Międzychodu	z	dnia	19	listopada	2008	r.	
w	sprawie	ustalenia	dziennej	stawki	opłaty	miejsco-
wej	w	miejscowości	Mierzyn.

§6.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzo-
wi	Międzychodu.

§7.	Uchwała	wchodzi	w	życie	z	dniem	1	stycznia	
2010	r.,	nie	wcześniej	jednak	niż	po	upływie	14	dni	
od	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Wojewódz-
twa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Miejskiej

(-) mgr Zygmunt Mleczak

3896

UCHWAŁA Nr XLIV/337/2009 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU

z	dnia	21	października	2009	r.

w sprawie: stawki opłaty miejscowej

1)	Niniejsza	ustawa	dokonuje	w	zakresie	swojej	regulacji	wdrożenia	następujących	dyrektyw	Wspólnot	Europejskich:
1)	dyrektywy	92/106/EWG	z	dnia	7	grudnia	1992	r.	w	sprawie	ustanowienia	wspólnych	zasad	dla	niektórych	typów	transportu	kombinowanego	towarów	między	państwami	
członkowskimi	(Dz.	Urz.	WE	L	368	z	17.12.1992r.),

2)	dyrektywy	1999/62/WE	z	dnia	17	czerwca	1999	r.	w	sprawie	pobierania	opłat	za	użytkowanie	niektórych	typów	infrastruktury	przez	pojazdy	ciężarowe	(Dz.	Urz.	WE	L	187	z	
20.07.1999	r.).	Dane	dotyczące	ogłoszenia	aktów	prawa	Unii	Europejskiej,	zamieszczone	w	niniejszej	ustawie	–	z	dniem	uzyskania	przez	Rzeczpospolitą	Polską	członkostwa	
w	Unii	Europejskiej	–	dotyczą	ogłoszenia	tych	aktów	w	Dzienniku	Urzędowym	Unii	Europejskiej	–	wydanie	specjalne.	


